UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ
THỦ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack] Số: 120/TB-CNTĐ-ĐT
	         TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc ban hành sổ tay học vụ khóa tuyển sinh năm 2019
Căn cứ quy chế đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 145/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 26/07/2017 và được điều chỉnh theo Quyết định số 203/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 19/10/2018 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Quy chế công tác học sinh, sinh viên tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 151/QĐ-CNTĐ-SV ngày 04/12/2017 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ tiến độ năm học 2019 – 2020 ban hành theo quyết định số 100/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 11/06/2019 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức,
Phòng QLĐT thông báo ban hành sổ tay học vụ khóa tuyển sinh năm 2019 tại:
· http://tdc.edu.vn  Thông tin sinh viên  Sổ tay học vụ khóa tuyển sinh năm 2019.
· http://online.tdc.edu.vn  Sổ tay học vụ khóa tuyển sinh năm 2019
Đề nghị Phòng Công tác chính trị HSSV, các Khoa thông báo để học sinh, sinh viên khóa tuyển sinh năm 2019 biết và thực hiện.
Trân trọng kính chào./.
TRƯỞNG PHÒNG QLĐTNơi nhận:
· BGH;
· Các Phòng/Khoa/TT;
· Lưu.

       (Đã ký)

Võ Thành Trung

UBND

THÀNH PH

?

H

?

 CHÍ MINH

TRƯ

?

NG CAO Đ

?

NG

CÔNG NGH

?

TH

?

 Đ

?

C

C

?

NG H

ÒA

XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

120

/TB

-

CNTĐ

-

ĐT

TP. H

?

 Chí Minh, ngày

1

6

tháng

8

năm 201

9

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c

ban

hành s

?

 tay h

?

c

v

?

 khóa tuy

?

n sinh năm

201

9

Căn c

?

 quy ch

?

 đào t

?

o

trình

đ

?

 trung c

?

p, cao đ

?

ng theo phương th

?

c tích l

u

y tín ch

?

t

?

i Trư

?

ng Cao đ

?

ng Công ngh

?

 Th

?

 Đ

?

c

b

an hành kèm theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 145/QĐ

-

CNTĐ

-

ĐT ngày 26/07/2017

và đư

?

c đi

?

u ch

?

nh theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

203/QĐ

-

CNTĐ

-

ĐT

ngŕy 19/10/2018 c

?

a Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng Cao đ

?

ng Công ngh

?

 Th

?

 Đ

?

c

;

Q

uy ch

?

 công tác h

?

c sinh, sinh viên

t

?

i trư

?

ng

C

ao đ

?

ng

C

ông ngh

?

T

h

?

Đ

?

c

b

an

hŕnh kčm theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 151/QĐ

-

CNTĐ

-

SV ngŕy 04

/

12

/

2017

c

?

a Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng

Cao đ

?

ng Công ngh

?

 Th

?

 Đ

?

c

;

Căn c

?

ti

?

n đ

?

 năm h

?

c 20

19

–

20

20

ban hành theo

quy

?

t đ

?

nh s

?

100

/QĐ

-

CNTĐ

-

ĐT

ngŕy

11

/0

6

/201

9

c

?

a Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng Cao đ

?

ng Công ngh

?

 Th

?

 Đ

?

c

,

Phòng

QLĐT

thông báo

ban hŕnh

s

?

 tay

h

?

c v

?

 khóa tuy

?

n sinh năm

201

9

t

?

i

:

-

http://tdc.edu.vn

F

Thông

tin

sinh viên

F

S

?

 tay

h

?

c v

?

khóa tuy

?

n sinh năm 2019

.

-

http://online.tdc.edu.vn

F

S

?

 tay

h

?

c v

?

 khóa tuy

?

n sinh năm 2019

Đ

?

 ngh

?

Phňng

Công tác

chính tr

?

 HSSV,

các

Khoa

thông

báo

đ

?

h

?

c sinh

, sinh

viên

khóa tuy

?

n sinh năm 2019

bi

?

t vŕ th

?

c hi

?

n.

Trân tr

?

ng

kính chŕo

./.

T

RƯ

?

NG PHÒNG QL

ĐT

(Đ

ã ký)

Võ Thành Trung

Noi nh

?

n:

-

BGH;

-

Các

Phòng/Khoa/TT

;

-

Luu.

UBND  THÀNH PH ?   H ?  CHÍ MINH   TRƯ ? NG CAO Đ ? NG   CÔNG NGH ?   TH ?  Đ ? C  C ? NG H ÒA   XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

  S ? :  120 /TB - CNTĐ - ĐT              TP. H ?  Chí Minh, ngày  1 6   tháng  8  năm 201 9

THÔNG BÁO   V ?   vi ? c   ban  hành s ?  tay h ? c  v ?  khóa tuy ? n sinh năm   201 9   Căn c ?  quy ch ?  đào t ? o   trình  đ ?  trung c ? p, cao đ ? ng theo phương th ? c tích l u y tín ch ?   t ? i Trư ? ng Cao đ ? ng Công ngh ?  Th ?  Đ ? c   b an hành kèm theo Quy ? t đ ? nh s ?  145/QĐ - CNTĐ - ĐT ngày 26/07/2017   và đư ? c đi ? u ch ? nh theo Quy ? t đ ? nh s ?   203/QĐ - CNTĐ - ĐT  ngày 19/10/2018 c ? a Hi ? u trư ? ng trư ? ng Cao đ ? ng Công ngh ?  Th ?  Đ ? c ;   Q uy ch ?  công tác h ? c sinh, sinh viên   t ? i trư ? ng  C ao đ ? ng  C ông ngh ?   T h ?   Đ ? c   b an  hành kèm theo Quy ? t đ ? nh s ?  151/QĐ - CNTĐ - SV ngày 04 / 12 / 2017   c ? a Hi ? u trư ? ng trư ? ng  Cao đ ? ng Công ngh ?  Th ?  Đ ? c ;   Căn c ?   ti ? n đ ?  năm h ? c 20 19   –   20 20   ban hành theo   quy ? t đ ? nh s ?   100 /QĐ - CNTĐ - ĐT  ngày  11 /0 6 /201 9   c ? a Hi ? u trư ? ng trư ? ng Cao đ ? ng Công ngh ?  Th ?  Đ ? c ,   Phòng  QLĐT   thông báo  ban hành   s ?  tay  h ? c v ?  khóa tuy ? n sinh năm   201 9   t ? i :   -   http://tdc.edu.vn      Thông  tin   sinh viên      S ?  tay  h ? c v ?   khóa tuy ? n sinh năm 2019 .   -   http://online.tdc.edu.vn      S ?  tay   h ? c v ?  khóa tuy ? n sinh năm 2019   Đ ?  ngh ?   Phòng   Công tác   chính tr ?  HSSV,  các  Khoa  thông  báo   đ ?   h ? c sinh , sinh   viên   khóa tuy ? n sinh năm 2019   bi ? t và th ? c hi ? n.   Trân tr ? ng   kính chào ./.   T RƯ ? NG PHÒNG QL ĐT             (Đ ã ký)     Võ Thành Trung

Noi nh?n:

-

BGH;

-

Các Phòng/Khoa/TT;

-

Luu.